
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2021 

                                                             QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung quy hoạch chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và 

tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường giai đoạn 2021-2026 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 05/01/2007 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 19/5/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi; Quyết định số 07/2020/QĐ-

UBND ngày 20/02/2020 Sửa đổi Điều 4 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành kèm theo 

Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 17/5/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Kết luận số 43 -KL/ĐUS ngày 31/7/2021 của Đảng ủy Sở Tài nguyên và 

Môi trường về bổ sung nguồn quy hoạch nhân sự Trưởng phòng, Phó Trưởng 

phòng và tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, giai đoạn 2021- 

2026; 

Xét đề nghị của và Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung quy hoạch chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và 

tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường giai đoạn 2021-2026, cụ thể 

như sau: 

1. Quy hoạch bổ sung chức danh Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở 

Tài nguyên và Môi trường, giai đoạn 2021 – 2026 đối với 02 đồng chí, gồm: 

1.1. Đồng chí Phạm Nhật Vũ, sinh ngày 25/5/1982; hiện nay đang giữ chức 

vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi 

trường; 

 1.2. Đồng chí Nguyễn Chí Tâm, sinh ngày 10/02/1982; hiện nay đang giữ 

chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Trắc địa và Quan trắc môi trường thuộc Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

2. Quy hoạch bổ sung chức danh Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc 

Sở Tài nguyên và Môi trường, giai đoạn 2021 – 2026 đối với 05 đồng chí, gồm: 

2.1. Đồng chí Hà Văn Dương, sinh ngày 06/6/1973; chuyên viên Phòng Đo 

đạc, bản đồ và Thông tin địa lý;  

2.2. Đồng chí Nguyễn Văn Ân, sinh ngày 03/9/1972; hiện nay đang giữ 

chức vụ Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai – Chi nhánh huyện Bình Sơn;  

https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=110895
https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=110895
https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban/detail?id=110895


2 

 

2.3. Đồng chí Trần Ngọc Thạch, sinh ngày 22/10/1979; hiện nay đang giữ 

chức vụ Phó trưởng phòng phụ trách phòng Kỹ thuật thuộc Trung tâm Trắc địa và 

Quan trắc môi trường; 

2.4. Đồng chí Hoàng Thị Mỹ Yến, sinh ngày 08/3/1979; hiện nay đang giữ 

chức vụ Trưởng phòng HC-TH thuộc Trung tâm Phát triển Quỹ đất thuộc Sở Tài 

nguyên và Môi trường;  

 2.5. Đồng chí Nguyễn Trà Giang, sinh ngày 28/11/1982; chuyên viên 

phòng Quản lý Đất đai, thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Có danh sách kèm theo 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và 

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận:  Q. GIÁM ĐỐC  
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Q. GĐ và các PGĐ Sở TNMT; 

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP (đtt)       
  

 Nguyễn Đức Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH NHÂN SỰ  
BỔ SUNG QUY HOẠCH CHỨC DANH TRƯỞNG PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG  

THUỘC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG, GIAI ĐOẠN 2021 – 2026  

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-STNMT ngày       / 8 / 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

 

TT Họ và tên 

Ngày tháng năm 

sinh 
Dân 

tộc 
Quê quán 

Ngày tháng Trình độ 

QLNN Chức vụ  

Nam Nữ 
TGCM 

T. dụng 

Vào 

Đảng 

C. thức 

Học vấn; 

N. ngữ; 

Tin học 

Chuyên môn 

nghiệp vụ 

Lý luận 

chính trị 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Phạm Nhật Vũ 25/5/82   Kinh 

Phổ Ninh, Đức 

Phổ, Quảng 

Ngãi 

01/02/08 
17/5/12 

17/5/13 

12/12 

B 

B 

KS. Xây dựng 

XD và CN; 

CN. Quản lý 

Nhà nước; 

CN. Kinh tế 

Trung 

cấp 
CV 

Phó Giám đốc 

Trung tâm 

PTQĐ tỉnh 

2 Nguyễn Chí Tâm 13/02/82   Kinh 

Xã Phổ Quang, 

Đức Phổ, 

Quảng Ngãi 

01/01/07 
01/4/14 

01/4/15 

12/12 

B 

B 

CN. Môi 

trường;  

ThS. Quản lý 

TNMT 

Trung 

cấp  
CV 

Phó Giám đốc  

Trung tâm 

TĐ&QTMT 

 

Ghi chú: Danh sách này có 02 người. 

 

 

 

 



4 

 

DANH SÁCH NHÂN SỰ  
BỔ SUNG QUY HOẠCH CHỨC DANH PHÓ TRƯỞNG PHÒNG VÀ TƯƠNG ĐƯƠNG  

THUỘC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG, GIAI ĐOẠN 2021 – 2026  

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-STNMT ngày       / 8 / 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

 

TT Họ và tên 

Ngày tháng năm 

sinh 
Dân 

tộc 
Quê quán 

Ngày tháng Trình độ 

QLNN 
Chức vụ 

hiện nay 
Nam Nữ 

TGCM 

T. dụng 

Vào 

Đảng 

C. thức 

Học vấn; 

N. ngữ; 

Tin học 

Chuyên 

môn nghiệp 

vụ 

Lý luận 

chính trị 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Hà Văn Dương 06/6/73   Kinh 

Phường 

Quảng Phú, 

TP.Quảng 

Ngãi 

29/12/11 
25/6/11 

25/6/12 

12/12 

B 

A 

Kỹ sư Trắc 

địa  

Trung 

cấp 
CV 

Chuyên viên 

Phòng Đo 

đạc, Bản đồ 

và TTĐL 

2 Nguyễn Văn Ân 03/9/72   Kinh 

xã Tịnh Đông, 

Sơn Tịnh, 

Quảng Ngãi  

02/2007 
14/11/12 

14/11/13 

12/12 

B1 

CC ứng 

dụng 

CNTT cơ 

bản 

CN. Quản 

trị kinh 

doanh; 

KS. QL đất 

đai: 

ThS. QL đất 

đai 

Trung 

cấp 
CV 

Giám đốc 

VPĐK đất 

đai - Chi 

nhánh huyện 

Bình Sơn 

3 Trần Ngọc Thạch 22/10/79   Kinh 

xã Hành 

Thịnh, Nghĩa 

Hành, Quảng 

Ngãi 

4/2000 
03/11/15 

03/11/16 
12/12 

KS. Môi 

trường 
Sơ cấp   CV 

PTP Phụ 

trách phòng 

Kỹ thuật - 

Trung tâm 

trắc địa và 

Quan trắc 

Môi trường 



5 

 

4 Hoàng Thị Mỹ Yến   08/3/79 Kinh 

Phường Nghĩa 

Chánh, TP 

Quảng Ngãi 

17/10/05 19/4/12 

12/12 

 - Đại học 

 - Tin học: 

Kỹ thuật 

viên 

Đại học 

 Anh văn 
Sơ cấp CV 

TP Hành 

chính - Tổng 

hợp 

5 Nguyễn Trà Giang   28/11/82 Kinh 

xã Đức Thắng, 

Mộ Đức, 

Quảng Ngãi 

24/10/07 
17/01/13 

17/01/14 

12/12 

B 

Trung cấp 

KS. QL đất 

đai 
Sơ cấp CV 

Chuyên viên 

Phòng Quản 

lý Đất đai 

 

Ghi chú: Danh sách này có 05 người. 

 


		2021-08-10T14:23:50+0700


		2021-08-10T14:58:50+0700


		2021-08-10T14:58:31+0700


		2021-08-10T14:58:31+0700




